令和 8年 1月 7日
会 員 各 位

埼玉経済同友会 企業経営委員会
委員長  野村 眞
副委員長 青木 健

第 3回「企業経営セミナー（リアル＆オンライン）」のご案内

～会員企業の DX取組事例を学ぼう～

平素より格別のご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。
さて、ビジネス環境の激しい変化の時代においては、ビジネスモデルや組織体制を変

革する DX（デジタルトランスフォーメーション）への取組が求められています。
こうした中、本会も参画する埼玉県 DX 推進支援ネットワークでは、県内中小企業等

の優れた DXへの取組を表彰する「埼玉 DX大賞」を実施しており、先般発表された「第
3回 DX大賞」及び「埼玉 DXファーストステップ企業 2025」では複数の本会会員企業
が受賞されております。
今回は「会員企業の DX 取組事例を学ぼう」をテーマに、受賞された会員企業の DX

取組事例を発表いただきます。
参加ご希望の方は、下段の申込書に必要事項をご記入の上、2月 20日（金）までに事

務局宛 Eメールもしくは FAXによりお申し込みください。
なお QRコードからも参加の申し込みが出来ますのでどうぞご利用ください。

記
１．日 時  令和 8年 3月 6日（金） 16:00～17:40
２．場 所  ソニックシティビル 6階 603会議室 さいたま市大宮区桜木町 1-7-5
３．内 容  【第 3回 DX大賞受賞事例】

①株式会社渋沢
「～紙文化からの脱却～ 全社業務システム内製開発と営業デジタル
化による大型案件の受注増加」
②古郡建設株式会社
「3次元配筋検査システムでデジタル革命！」
③伊田テクノス株式会社
「建設現場におけるデジタル化の取組による生産性改善について」

【埼玉 DXファーストステップ企業 2025】
④株式会社三谷製作所
「労働を科学する 測定機器のデジタル化とトレーサビリティの実現

 に向けたシステム開発」
以  上

＜お問い合わせ先＞ 事務局 大石・長澤・荒井 TEL:048-647-4000

参 加 申 込 書    締切日：2月 20日(金)

埼玉経済同友会 事務局 御中                     月  日

会 員 名

◆ 3 月 6 日(金）16:00～ 「企業経営セミナー」に 参加 します。
※ いずれかの（ ）に○をお付けください。

（  ）リアル：ソニックシティビル  （  ）オンライン（Zoom）

※オンライン（Zoom）にてご参加の方は、Ｅメールのアドレスをご記入ください。

Ｅメール

【返信先】Ｅメール：saitamadoyukai@snow.ocn.ne.jp
      ＦＡＸ :０４８－６４７－３８４５

※QRコードによる申し込みはこちら

《QRコードのリンク》
https://forms.gle/4WdEM6XUA1wXvkM77

TEL:048-647-4000
https://forms.gle/4WdEM6XUA1wXvkM77